様式第１２号(第２１条関係)

年　　月　　日

　三木市長　　　　様

所在地

名　称

代表者名　　　　　　　（※）
※本人(代表者)が自署しない場合は、
記名押印してください。
三木市中小企業経営革新設備投資促進事業補助金財産処分承認申請書

下記の事業により取得等した財産について次のとおり処分したいので、三木市中小企業経営革新設備投資促進事業補助金交付要綱第２０条第２項の規定により申請します。

１　補助事業の内容
２　財産処分の種類（該当するものに○）

　（　転用　有償譲渡　有償貸付　無償譲渡　無償貸付　交換　抵当権の設定　取壊し又は廃棄　）
３　経緯及び処分の理由

４　処分の概要

５　添付資料

(1)　対象財産の図面、写真等概要のわかるもの

(2)　補助金交付決定（写）及び補助金交付額が確認できる書類

(3)　有償譲渡、有償貸付の場合は、その額のわかる書類